
Jury  : Michel Beyer - Richard Hede - Patrick Simon

H.A. : Cédric Hautecoeur - Aurélien Casole - Johnny Pinat (Remplaçant)

Rang Gr. Chien Race Conducteur Présél. Jury A Jury B Jury C Moyenne Coupe Ordre des exercices

1 4 Fedzarro du Banc des Hermelles BBMM Brière Stéphane 375.040 377.674 386.650 380.050 381.458 385.000 Sauts

2 4 E'Red Bull du Banc des Hermelles BBMM Calvez Anthony 385.282 389.037 367.774 369.600 375.470 378.950 Suite sans laisse

3 4 Bakari BBMM Servant Eric 381.939 386.925 345.037 376.750 369.571 374.000 Refus d'appâts

4 6 E'Kijin du Musher BBTM Camus Yannick 372.942 375.650 365.750 380.600 374.000 373.725 Rapport au vu

5 2 Buggy BBMM Omnes Olivier 373.230 375.650 385.000 365.750 375.467 373.725 Suite muselée

6 2 Cayenne de la Vallée du Grand Loup BBMM Yomba Patrick 375.573 361.625 384.725 367.400 371.250 372.924 Absence (assis)

7 1 Dusty  BBMM Sossi Rudy 379.707 377.300 380.600 386.100 381.333 370.150 Rapport lancé

8 5 Da Vinci Code des Guerriers du Pacifique BBMM Perrot Pascal 384.799 378.675 376.750 356.675 370.700 369.525 Positions (assis)

9 7 Douck des Côtes de l'Hermitage BBMM Hebrard Fabien 383.887 386.650 388.300 378.312 384.421 369.050 Rapport à l'insu

10 6 Fanto du Haut de l'Arize BBMM Barnier Claude 382.525 379.225 375.475 388.850 381.183 364.837 En avant

11 Eloy (Dom-Tom) BBMM Chane-Kane Jean-Luc 364.650 Garde au ferme (AC)

12 2 Denvers BhollM Barolin Jean-Charles 381.105 369.600 385.825 361.273 372.233 363.550 Défense (AC)

13 5 Barry du Tison d'Argence BBMM Matuszak Frederic 370.285 369.325 365.750 377.850 370.975 362.175 Face (AC)

14 5 E'Clash du Clan d'Alvi BBMM Matuszak Frederic 380.367 379.775 363.000 380.050 374.275 360.525 Garde d'objet (CH)

15 8 Dream du Banc des Hermelles BBMM Delcenserie Céline 376.627 368.500 373.450 377.025 372.992 360.349 Fuyante (CH)

16 4 Denard des Plaines des Thiérache BBMM Desamblanc Philippe 381.170 371.987 368.599 378.400 372.995 357.324 Recherche (CH)

17 6 Brassai des Fonds de Gueule BHollM Vallon Gerard 385.499 384.450 373.087 354.200 370.579 356.037 Arrêtée (AC)

18 5 Dickson BBMM Pechereau Michel 379.550 366.575 372.350 381.150 373.358 354.849

19 2 Cleeper des Malicairn BBMM Bosch Michel 381.080 378.774 378.950 386.012 381.245 353.199

20 5 Dolmen du Calvaire aux Acacias BBMM Roussel Pascal 365.790 371.525 383.350 355.300 370.058 353.100

21 3 Dogo du Domaine de Cauvigny BBMM Plomion Florent 377.117 370.612 374.275 380.600 375.162 350.174

22 1 Dogtra du Domaine d'Orca BBMM Bodeau Alexandra 376.840 383.625 375.650 366.575 375.283 349.261

23 3 Demos du Banc des Hermelles BBMM Massart François-Xavier 378.887 367.125 366.850 388.850 374.275 347.050

24 7 Delta des Croisades de Tyam BBMM Baptiste Richard 378.730 360.525 383.900 369.050 371.158 346.500

25 4 Adjime 1 du Wadi Esther BBMM Rocher Jérôme 374.605 366.850 374.737 375.100 372.229 340.362

26 7 Balzan  de la Horde Valnegrienne BAM Dubois Jeanine 374.882 374.825 356.400 359.612 363.612 338.962

27 2 Espoir dit Cabotin BBMM David Michel 376.805 376.200 371.800 363.000 370.333 332.750

28 1 Espion des Crocs de Luvry BBMM Vaiasuso Jean-Yves 383.222 375.650 375.100 384.725 378.492 316.800

Chiens en blanc

27 2 Bingo de la Vallée du Grand Loup BBMM Renaud Stephane 387.200 363.550 372.900 371.800 369.417

28 2 Cheyenne de l'Abbaye St Josse BBMM Auzon Guillaume 364.240 362.725 377.025 368.236 369.329

Championnat

Rang Gr. Chien Race Conducteur Présél. Jury A Jury B Jury C Moyenne Championnat

1 4 Fedzarro du Banc des Hermelles BBMM Brière Stéphane 375.040 377.674 386.650 380.050 381.458 766.458

2 4 E'Red Bull du Banc des Hermelles BBMM Calvez Anthony 385.282 389.037 367.774 369.600 375.470 754.420

3 4 Bakari BBMM Servant Eric 381.939 386.925 345.037 376.750 369.571 743.571

4 6 E'Kijin du Musher BBTM Camus Yannick 372.942 375.650 365.750 380.600 374.000 747.725

5 2 Buggy BBMM Omnes Olivier 373.230 375.650 385.000 365.750 375.467 749.192

6 2 Cayenne de la Vallée du Grand Loup BBMM Yomba Patrick 375.573 361.625 384.725 367.400 371.250 744.174

7 1 Dusty  BBMM Sossi Rudy 379.707 377.300 380.600 386.100 381.333 751.483

8 5 Da Vinci Code des Guerriers du Pacifique BBMM Perrot Pascal 384.799 378.675 376.750 356.675 370.700 740.225

9 7 Douck des Côtes de l'Hermitage BBMM Hebrard Fabien 383.887 386.650 388.300 378.312 384.421 753.471

10 6 Fanto du Haut de l'Arize BBMM Barnier Claude 382.525 379.225 375.475 388.850 381.183 746.020

11 2 Denvers BhollM Barolin Jean-Charles 381.105 369.600 385.825 361.273 372.233 735.783

12 5 Barry du Tison d'Argence BBMM Matuszak Frederic 370.285 369.325 365.750 377.850 370.975 733.150
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13 5 E'Clash du Clan d'Alvi BBMM Matuszak Frederic 380.367 379.775 363.000 380.050 374.275 734.800

14 8 Dream du Banc des Hermelles BBMM Delcenserie Céline 376.627 368.500 373.450 377.025 372.992 733.341

15 4 Denard des Plaines des Thiérache BBMM Desamblanc Philippe 381.170 371.987 368.599 378.400 372.995 730.190

16 6 Brassai des Fonds de Gueule BHollM Vallon Gerard 385.499 384.450 373.087 354.200 370.579 726.616

17 5 Dickson BBMM Pechereau Michel 379.550 366.575 372.350 381.150 373.358 728.207

18 2 Cleeper des Malicairn BBMM Bosch Michel 381.080 378.774 378.950 386.012 381.245 734.444

19 5 Dolmen du Calvaire aux Acacias BBMM Roussel Pascal 365.790 371.525 383.350 355.300 370.058 723.158

20 3 Dogo du Domaine de Cauvigny BBMM Plomion Florent 377.117 370.612 374.275 380.600 375.162 725.336

21 1 Dogtra du Domaine d'Orca BBMM Bodeau Alexandra 376.840 383.625 375.650 366.575 375.283 724.544

22 3 Demos du Banc des Hermelles BBMM Massart François-Xavier 378.887 367.125 366.850 388.850 374.275 721.325

23 7 Delta des Croisades de Tyam BBMM Baptiste Richard 378.730 360.525 383.900 369.050 371.158 717.658

24 4 Adjime 1 du Wadi Esther BBMM Rocher Jérôme 374.605 366.850 374.737 375.100 372.229 712.591

25 2 Espoir dit Cabotin BBMM David Michel 376.805 376.200 371.800 363.000 370.333 703.083

26 1 Espion des Crocs de Luvry BBMM Vaiasuso Jean-Yves 383.222 375.650 375.100 384.725 378.492 695.292


